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Adria Garantie

Verpflichtung zur Exzellenz

Adria Mobil hat sich dazu verpflichtet, der nachhaltigen Entwicklung, 
Produktion und Vermarktung von Qualitätscaravans, Wohnmobilen und 

Mobilhäusern zu folgen. Unser Ziel ist es, sicher, funktionell und zuverlässige 
Produkte  zu produzieren, um die Wünsche der Kunden hinsichlich der 

Gestaltung ihrer Freizeit zufriedenstellend zu erfüllen.  

Bei allem, begonnen beim Kauf der Materialien bis zum Verkauf des Produkts, 
tun wir unser Bestes, um Fehlerquellen zu vermeiden, ebentuell auftretende 

Fehler so früh wie möglich zu entdecken und sofort zu eliminieren sowie 
konstant alle Prozesse im Unternehmen zu verbessern. Unsere hochmoderne 

Fabrik verwendet Weltklasse-Herstellungstechniken aus der Automobilindustrie 
und ist ISO-zertifiziert für Qualität (ISO9001) und Umweltmanagement (ISO 

14001).

Adrias World Class Manufacturing (WCM) besteht aus einem Set von 
Konzepten, Prinzipien, Richtlinien und Techniken, um einen 

Herstellungsbetrieb zu managen. Es ist ein prozessgetriebener Ansatz, bei 
dem die Durchführung viele Philosophien und Techniken aus der 

Automobilindustrie involviert. Sie können unsere Fabrik auf dieser Website 
online besuchen. 



PREISE

TWIN AXESS
TWIN PLUS
TWIN SUPREME
TWIN SPORTS

Allgemeine Informationen zu der Preisgestaltung
Bei den aufgeführten Preisen handelt es sich um eine 
unverbindliche Preisempfehlung (inkl. Autosteuer und MwSt.)
Zuzüglich Fracht und Verzollung CHF 1’300.00. 
Preis-/ und technische Änderungen bleiben vorbehalten.

Die in den Preislisten aufgeführten empfohlenen Preise basieren auf
einem Wechselkurs 1 EURO = 1.02 CHF. Der Referenzkurs 
gilt zum Zeitpunkt der Fahrzeugbestellung durch den AMS-Händler.

Die empf. Preise sind gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.

Wichtige Hinweise zu Gewichtsregelungen
Masse im fahrbereiten Zustand = Leergewicht nach EN 1646-2. 
Eigengewicht des Reisemobils, Fahrer (75Kg), Dieseltank 90% gefüllt, 
Wassertank (20L) gefüllt, 1x Alu-Gasflasche gefüllt, Kabeltrommel, 
Bordwerkzeug. Zusatzausstattung erhöht das Eigengewicht und 
vermindert die Zuladung. 
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CHF
Twin Sports 640 SLB MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 69’400.00
Twin Sports 640 SLB MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 72’200.00
Twin Sports 640 SGX MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 71’000.00
Twin Sports 640 SGX MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 73’800.00
Twin Sports 640 SG MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 69’900.00
Twin Sports 640 SG MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 72’700.00
Twin Sports 600 SX MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 68’800.00
Twin Sports 600 SX MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 71’600.00
Twin Sports 600 SPB MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 67’500.00
Twin Sports 600 SPB MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 70’300.00

Twin Supreme 640 SPB Family MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 63’900.00
Twin Supreme 640 SPB Family MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 66’700.00
Twin Supreme 640 SLB MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 64’300.00
Twin Supreme 640 SLB MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 67’100.00
Twin Supreme 640 SGX MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 65’600.00
Twin Supreme 640 SGX MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 68’400.00
Twin Supreme 600 SX MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 63’400.00
Twin Supreme 600 SX MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 66’200.00
Twin Supreme 600 SPB MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 61’700.00
Twin Supreme 600 SPB MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 64’500.00
Twin Supreme 600 SBX MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 66’500.00

Twin Plus 640 SLB MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 61’400.00
Twin Plus 640 SLB MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 64’200.00
Twin Plus 640 SGX MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 63’300.00
Twin Plus 640 SGX MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 66’100.00
Twin Plus 600 SPB Family MMP501 CITROËN 6.3 2,2 120HP 33L 60’100.00
Twin Plus 600 SPB Family MMP001 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 33L 62’900.00
Twin Plus 600 SPB MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 58’400.00
Twin Plus 600 SPB MMP001 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 33L 61’200.00
Twin Plus 540 SP MMP503 CITROËN 6DF 2,2 140 PS 33L 60’400.00
Twin Plus 540 SP MMP001 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 33L 62’200.00

Twin Axess 640 SL MMP502 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L 58’700.00
Twin Axess 640 SL MMP002 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 35L 61’500.00
Twin Axess 600 SP Family MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 57’700.00
Twin Axess 600 SP Family MMP001 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 33L 60’500.00
Twin Axess 600 SP MMP501 CITROËN 6DF 2,2 120 PS 33L 56’500.00
Twin Axess 600 SP MMP001 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 33L 59’300.00
Twin Axess 540 SP MMP503 CITROËN 6DF 2,2 140 PS 33L 55’800.00
Twin Axess 540 SP MMP001 FIAT 9 6DF 2,2 120 PS 33L 58’600.00

VAN



TWIN SUPREME/SPORTS 600 SBX 600 SPB 600 SX 640 SG/SGX/SLB/SPB F.

FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 43H + auto. Getriebe MMB016 7840.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 43H MMP016 4380.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35L + auto. Getriebe MMB012 6830.00 6830.00 6830.00 6830.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35L MMP012 3370.00 3370.00 3370.00 3370.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35H + auto. Getriebe MMB014 7230.00 7230.00 7230.00 7230.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35H MMP014 3760.00 3760.00 3760.00 3760.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35L + auto. Getriebe MMB004 4180.00 4180.00 4180.00 4180.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35L MMP004 710.00 710.00 710.00 710.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35H + auto. Getriebe MMB006 4570.00 4570.00 4570.00 4570.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35H MMP006 1110.00 1110.00 1110.00 1110.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 33L + auto. Getriebe MMB003 3630.00 3630.00 3630.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 33L MMP003 160.00 160.00 160.00
CITROËN 6DF 2,2 165 PS 35L MMP508 3710.00 3710.00 2760.00
CITROËN 6DF 2,2 165 PS 35H MMP510 4410.00 4410.00 3470.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 35L MMP504 1690.00 1690.00 750.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 35H MMP506 2400.00 2400.00 1450.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 33L MMP503 750.00 750.00
CITROËN 6DF 2,2 120 PS 35L MMP502 950.00 950.00
TWIN PLUS 540 SP 600 SPB 600 SP FAMILY 640 SGX/SLB
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 43H + auto. Getriebe MMB016 7840.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 43H MMP016 4380.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35L + auto. Getriebe MMB012 7380.00 7380.00 6830.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35L MMP012 3920.00 3920.00 3370.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35H + auto. Getriebe MMB014 7780.00 7780.00 7230.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35H MMP014 4310.00 4310.00 3760.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35L + auto. Getriebe MMB004 4730.00 4730.00 4730.00 4180.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35L MMP004 1260.00 1260.00 1260.00 710.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35H + auto. Getriebe MMB006 5120.00 5120.00 4570.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35H MMP006 1660.00 1660.00 1110.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 33L + auto. Getriebe MMB003 4180.00 4180.00 4180.00 -
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 33L MMP003 710.00 710.00 710.00
CITROËN 6DF 2,2 165 PS 35L MMP508 2970.00 3710.00 3710.00 2760.00
CITROËN 6DF 2,2 165 PS 35H MMP510 4410.00 4410.00 3470.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 35L MMP504 950.00 1690.00 1690.00 750.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 35H MMP506 2400.00 2400.00 1450.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 33L MMP503 750.00 750.00
TWIN AXESS 540 SP 600 SP 600 SP FAMILY 640 SL
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 43H + auto. Getriebe MMB016 7840.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 43H MMP016 4380.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35L + auto. Getriebe MMB012 7380.00 7380.00 6830.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35L MMP012 3920.00 3920.00 3370.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35H + auto. Getriebe MMB014 7780.00 7780.00 7230.00
FIAT 9 6DF 2,2 180 PS 35H MMP014 4310.00 4310.00 3760.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35L + auto. Getriebe MMB004 4730.00 4730.00 4730.00 4180.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35L MMP004 1260.00 1260.00 1260.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35H + auto. Getriebe MMB006 5120.00 5120.00 4570.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 35H MMP006 1660.00 1660.00 1110.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 33L + auto. Getriebe MMB003 4180.00 4180.00 4180.00
FIAT 9 6DF 2,2 140 PS 33L MMP003 710.00 710.00 710.00
CITROËN 6DF 2,2 165 PS 35L MMP508 2970.00 3710.00 3710.00 2760.00
CITROËN 6DF 2,2 165 PS 35H MMP510 4410.00 4410.00 3470.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 35L MMP504 950.00 1690.00 1690.00 750.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 35H MMP506 2400.00 2400.00 1450.00
CITROËN 6DF 2,2 140 PS 33L MMP503 750.00 750.00

MOTOREN VAN



OPTIONEN VAN Kg. CHF OPT. N° Twin Axess Twin Plus Twin Sports Twin 
Supreme

Anhängerkupplung mit Elektrosatz 2.4 750.00 MZ0101 O O O O
Zusatzluftfederung an der Hinterachse 1.2 520.00 MZ0801 O O O
Farbpaket Iron Grey 691 metalic 2 1’160.00 MZ1606 O O O
Farbpaket Black 632 metalic 1’160.00 MZ1607 O O O O
Farbpaket New Batic Orange 505 metalic 0 3’120.00 MZ1608 O O O
Farbpaket Expedition Grey 676 23 1’160.00 MZ1618 O O O
Farbpaket Lanzarote Grey 385 1’160.00 MZ1621 O O O
Farbpaket Artense Grey 113 metalic 0.2 1’160.00 MZ1622 O O O
Teleskop Leiter THULE 18.5 310.00 MZ1903 O O O O
Dachträger Thule (SET) 360.00 MZ1904 O
Dekorative Dachreling 2.5 490.00 MZ2001 O O O
Moskitonetz für Schiebetür 440.00 MZ2107 O
Schließhilfe für Schiebetüren 0.5 550.00 MZ2111 O O O O
Solarfolie 150 W für weißes dach 2 690.00 MZ4401 O
Aufstelldach Grau mit Solarfolie 140 W 1’330.00 MZ4402 O
Aufstelldach Grau 2 650.00 MZ4403 O
Rahmen WEBASTO 110.00 MN0104 O O O O
ALDE-Motor-Wärmetauscher 910.00 MN0201 O O
TRUMA-Elektrische Fussbodenheizung mit Transformator 2.2 250.00 MN0202 O O O O
ALDE-Heizteppich Fahrerhaus 630.00 MN0206 O O
1. Wohnraum-Batterie 100Ah, AGM; K=10 15 320.00 MN0401 O O O O
1. und 2. Wohnraum-Batterie 100Ah, AGM; K=10 0 650.00 MN0413 O O O O
Spannungsverstärker BOOSTER 230.00 MN0414 O
1. Wohnraum-Batterie Lithium 12,8V-100AH TAB 1’090.00 MN0415 O O O O
1. und 2. Wohnraum-Batterie Lithium 12,8V-100AH TAB 2’160.00 MN0417 O O O O
Inverter 12V/230V (1000W) 410.00 MN0423 O O O O
Rückfahrkamera mit Monitor im Rückspiegel 410.00 MN0604 O O O O
SET CAM.ORCA PRO 360 HD mit 7" Bildschirm 2’000.00 MN0606 O O O O
Feuerlöscher 40.00 MN0701 O O O O
Isolierter und beheizter Abwassertank 85L 240.00 MN0903 O O O O
Zusatzbett für Van 250.00 MN1102 O O O O
Beheizbare Matratze für Bett/Aufstelldach 710.00 MN1105 O
Gas-Elektro-Heizung TRUMA Combi 6E mit Boiler 510.00 MN1202 O O O O
Gas-Elektro-Heizung TRUMA Combi 4E mit Boiler 480.00 MN1203 O O O O
Diesel Heizung TRUMA Combi 6D 270.00 MN1211 O O
TV Halterung 140.00 MN1301 O O O O
Dachträger 170.00 MN1304 O
Seitenscheiben Verdunkelung mit Plissee 230.00 MN1401 O O O
ALDE - Trennvorhang Kabine (isoliert) 420.00 MN1403 O
Frontscheiben Verdunkelung (obl. mit Opt. Fiat 2PP/2PQ) 70.00 MN1412 O O O O
Isolierplane für Aufstelldach 1’000.00 MN1413 O
Teppich Wohnraum 300.00 MN1601 O O O O
Teppich Fahrerhaus 60.00 MN1605 O O O O
Esstisch (dunkel braun) 60.00 MN2213 O
Kühlschrank - mit Kompressor 138 L 300.00 MN3212 O O O O
System für Kindersitze - ISOFIX 150.00 MN3501 O O O O
Gas Sensor für APP MACH 140.00 MN3704 O O O
ADRIA APP MACH 270.00 MN3706 O O O
ADRIA MACH PLUS 670.00 MN3705 O O O
Schranktüren in Holzdesign 130.00 MN3903 O
Schranktüren in weiss glänzend 100.00 MN3904 O
Zusatzkissen für Längsbett im Dinettebereich 70.00 MN4101 O O O O
Gas-Filter TRUMA 70.00 MN4201 O O O O
Textil Option 60.00 MT02 O O O O
Lederpolster 1’060.00 MT02 O O O O
Dekorative Tagesdecke 140.00 MT03 O O O O
Matratzenüberzug 130.00 MT0900 O O O O



OPTIONEN VAN Kg. CHF OPT. N° Twin Axess Twin Plus Twin Sports Twin 
Supreme

16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L" 320.00 DZJN O O O O
16" Räder mit Leichtmetallfelgen für Chassis "L" 490.00 DZVA O O O O
16'' Räder mit Leichtmetallfelgen für Chassis "H" 590.00 DZ86 O O O O
Spurhaltewarnsystem+Fernlichterkennung+Regen und Lichtsensor+Auffahrwarnsystem 960.00 E702 O O O O
LED-Tagfahrleuchten Citroen 370.00 FE10 O O O O
Multifunktionslenkrad ohne Radio 120.00 HG02 O O O O
Klappbare elektrische Außenspiegel Citroen 210.00 HU02 O O O O
Graue Lüftungsdüsen Armaturenbrett 120.00 KL10 O O O O
Tablet/Smartphone Halter Citroën 140.00 ME15 O O O O
Schmutzfänger vorne und hinten Citroen 130.00 PE03 O O O O
Nebelscheinwerfer vorne Citroen 200.00 PR01 O O O O
DAB Radio CD mit Touch screen 7'' (ohne Navi) 780.00 RCAP O O O O
Kabinen - Klimaanlage automatisch 500.00 RE07 O O O O
Ersatzrad Citroën inkl. Halter 510.00 RS03 O O O O
Ersatzradhalter Citroën 280.00 TD01 O O O O
Radio RC60 (5") + Rückfahrhilfe + Rückfahrkamera 1’440.00 UB09 O O O O
Reifendrucksensoren Citroën 310.00 UE01 O O O O
Traction + system   Citroen 120.00 UF04 O O O O
Lenkrad und Schalthebel in Leder 230.00 VH04 O O O O
Elektrische Handbremse 590.00 026 O O O O
16'' Räder mit Leichtmetallfelgen Matt Schwarz für Chassis "L" man. Getriebe 490.00 0R2 O O O O
Lüftungsdüsen mit Chromeinfasssung (Techno Trim) 120.00 0XW O O O O
Kabinen - Klimaanlage  automatisch 500.00 140 O O O O
16'' Räder mit Leichtmetallfelgen für Chassis "H" 300.00 1LR O O O O
Webasto programmierbar 1’250.00 205 O O O O
Beheizte Windschutzscheibe Fiat 350.00 253 O O O O
Pack 25E (Schwarzer Kühlergrill, schwarze Innenverkleidung Scheinwerfer) 180.00 25E O O O O
Infotainment Uconnect 7'' mit Touchscreen Display 1’050.00 2PY O O O O
Infotainment Uconnect 10'' mit Touchscreen Display und Navigation 2’050.00 2PZ O O O O
Bordinstrument 7" Digital 610.00 2QF O O O O
Rückfahrkamera Fiat nur mit Navigationssystem Fiat 360.00 316 O O O O
Lenkrad und Schalthebel in Leder 230.00 320 O O O O
Elektrisch klappbare Aussenspiegel 210.00 341 O O O O
Reifendrucksensoren Fiat 300.00 365 O O O O
Unterfahrschutz in Aluminium Farbe 80.00 3YK O O O O
Unterfahrschutz in Schwarz 90.00 3YL O O O O
16" Räder mit Leichtmetallfelgen für Chassis "L" 500.00 431 O O O O
Schmutzfänger vorne + hinten Fiat 130.00 498 O O O O
Ersatzrad Fiat inkl. Halter 500.00 4DH O O O O
Pack security Fiat (Dead locking + Alarm) 440.00 4YR O O O O
Batterie Trennschalter 240.00 5QD O O O O
Tablet holder Fiat 150.00 75Q O O O O
Voll LED-Scheinwerfer 1’250.00 9WE O O O O
Digitaler Innenspiegel mit Kamera 990.00 GRG O O O O
Steckdose 230 V max.150 W 220.00 JKU O O O O
LED-Tagfahrleuchten Fiat 360.00 LM1 O O O O
Nebelscheinwerfer mit Abbiegefunktion 200.00 LPZ O O O O
Drahtlose Handy-Ladestation, auto. Klimaanlage 270.00 RFX O O O O
Toter-Winkel-Assistent +Querverkehrserkennung hinten 710.00 XAN O O O O
Sun Roof XL 1’000.00 SR O
Front Panoramafenster 600.00 FP O



Frontgrill schwarz mit Chromdekor Frontgrill schwarz mit Chromdekor
Scheinwerfer (Innenverkleidung schwarz) Scheinwerfer (Innenverkleidung schwarz)
Unterfahrschutz in Schwarz Unterfahrschutz in Schwarz
16" Räder mit Leichtmetallfelgen Voll LED-Scheinwefer
Nebelscheinwerfer mit Abbiegefunktion 16" Räder mit Leichtmetallfelgen

EPD Nebelscheinwerfer mit Abbiegefunktion
LPD EPD

SPARD LPD

SPARD

Nur für automatische Klimaanlage

2PY Infotainment Uconnect 7'' mit Touchscreen Display 2QF Bordinstrument 7" Digital
RFX Drahtlose Handy-Ladestation, auto. Klimaanlage 2PZ Infotainment Uconnect 10'' mit Touchscreen Display und Navigation

026 Elektrische Handbremse 026 Elektrische Handbremse
0XW Lüftungsdüsen mit Chromeinfasssung (Techno Trim RFx Drahtlose Handy-Ladestation, auto. Klimaanlage
320 Lenkrad und Schalthebel in Leder 320 Lenkrad und Schalthebel in Leder
EPD 0XW Lüftungsdüsen mit Chromeinfasssung (Techno Trim)
LPD 140 Kabinen - Klimaanlage  automatisch

SPARD EPD

LPD

SPARD

Kontrolle Vollbremsung
Fahrspur Sensor
Regen- und Dämmerungssensor Pack Safety
Verkehrszeichen-Erkennung Adaptiver Tempomat
Fernlicht-Erkennung Intelligenter Geschwindigkeits-Assistent

LPD Müdigkeits-Erkennung
LPD

Pack ADVANCE SAFETY

CHF 510.00

CHF 2’220.00
CHF 1’710.00

Pack Adria Infotainment 10" Kg. -7.9

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Ersparnis: 

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Kg. 0.4

CHF 1’670.00

CHF 3’500.00

Listenpreis Pack:

CHF 2’250.00

CHF 4’430.00

CHF 930.00

CHF 1’760.00
CHF 490.00

Pack SAFETY Kg. 0.3

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Ersparnis: 

Listenpreis Pack:

Ersparnis: 

CHF 880.00

Kg. 15.3

CHF 970.00
CHF 800.00

OPT. PACK VAN FIAT

Pack ALL BLACK Kg. 10.3 Pack ALL BLACK - Voll LED

Kg. -7.9Pack COMFORT CAB 7"

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Ersparnis: CHF 170.00



404 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L" 404 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L"
941 Traction+ und Bergabfahrhilfe mit HDC 941 Traction+ und Bergabfahrhilfe mit HDC
5BH Multifunktionslenkrad ohne Radio Fiat 5BH Multifunktionslenkrad ohne Radio Fiat
MN0
414 Spannungsverstärker BOOSTER MN0414 Spannungsverstärker BOOSTER
MN3
501 System für Kindersitze - ISOFIX MN0903 Isolierter und beheizter Abwassertank 85L

MZ21
07 Moskitonetz für Schiebetür MN1401 Seitenscheiben Verdunkelung mit Plissee

MZ33
01 Rückfahrsensoren MN3501 System für Kindersitze - ISOFIX
EPD MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür
LPD MZ3301 Rückfahrsensoren

SPARD EPD

LPD

SPARD

404 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L" 404 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L"
941 Traction+ und Bergabfahrhilfe mit HDC 941 Traction+ und Bergabfahrhilfe mit HDC

5BH Multifunktionslenkrad ohne Radio Fiat 5BH Multifunktionslenkrad ohne Radio Fiat
MN0414 Spannungsverstärker BOOSTER MN0414 Spannungsverstärker BOOSTER
MN0903 Isolierter und beheizter Abwassertank 85L MN0903 Isolierter und beheizter Abwassertank 85L
MN3501 System für Kindersitze - ISOFIX MN3501 System für Kindersitze - ISOFIX
MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür
MZ3301 Rückfahrsensoren MZ3301 Rückfahrsensoren

EPD EPD

LPD LPD

SPARD SPARD

OBL. PACK VAN FIAT

Kg. 29.5Obl. Pack Swiss Axess Fiat Kg. 20.5 Obl. Pack Swiss Plus FIAT

Listenpreis Pack:
Ersparnis: 

CHF 290.00 CHF 1’840.00
CHF 1’480.00

CHF 360.00

Ersparnis: Gesamtpreis Einzeloptionen:

CHF 1’490.00Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack: CHF 1’200.00

CHF 320.00
CHF 1’410.00

Obl. Pack Swiss Supreme FIAT Kg. 28.5 Obl. Pack Swiss Sports FIAT Kg. 28.5

CHF 1’730.00 CHF 1’730.00Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Ersparnis: 

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Ersparnis: 
CHF 1’410.00

CHF 320.00



DZJN 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L" DZJN 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L"
HG02 Multifunktionslenkrad ohne Radio HG02 Multifunktionslenkrad ohne Radio

MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür MN0414 Spannungsverstärker BOOSTER
MZ3301 Rückfahrsensoren MN0903 Isolierter und beheizter Abwassertank 85L
UF04 Traction + system   Citroen MN1401 Seitenscheiben Verdunkelung mit Plissee
EPD MN3501 System für Kindersitze - ISOFIX
LPD MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür

SPARD MZ3301 Rückfahrsensoren
UF04 Traction + system   Citroen

EPD

LPD

SPARD

DZJN 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L" DZJN 16" Räder mit Stahlfelgen für Chassis "L"
HG02 Multifunktionslenkrad ohne Radio HG02 Multifunktionslenkrad ohne Radio
MN0414 Spannungsverstärker BOOSTER MN0414 Spannungsverstärker BOOSTER
MN0903 Isolierter und beheizter Abwassertank 85L MN0903 Isolierter und beheizter Abwassertank 85L
MN3501 System für Kindersitze - ISOFIX MN3501 System für Kindersitze - ISOFIX
MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür MZ2107 Moskitonetz für Schiebetür
MZ3301 Rückfahrsensoren MZ3301 Rückfahrsensoren
UF04 Traction + system   Citroen UF04 Traction + system   Citroen

EPD EPD

LPD LPD
SPARD SPARD CHF 320.00Ersparnis: 

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Ersparnis: CHF 320.00

Ersparnis: 

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Kg. 28.5 Obl. Pack Swiss Supreme Citroën

OBL. PACK VAN CITROËN

CHF 1’730.00 CHF 1’730.00
CHF 1’410.00 CHF 1’410.00

Obl. Pack Swiss Axess Citroën

CHF 1’110.00
CHF 890.00
CHF 220.00

CHF 1’960.00
CHF 1’610.00

Obl. Pack Swiss Sports Citroën

Gesamtpreis Einzeloptionen:
Listenpreis Pack:

Obl. Pack Swiss Plus Citroën

Kg. 28.5

Ersparnis: CHF 350.00

Kg. 29.5Kg. 21.3



E702 Spurhaltewarnsystem+Fernlichterkennung+Regen und Lichtsensor+Auffahrwarnsystem
FE10 LED-Tagfahrleuchten Citroen
KL10 Graue Lüftungsdüsen Armaturenbrett
PR01 Nebelscheinwerfer vorne Citroen
VH04 Lenkrad und Schalthebel in Leder

EPD

LPD

SPARD

DZVA 16" Räder mit Leichtmetallfelgen für Chassis "L"
E702 Spurhaltewarnsystem+Fernlichterkennung+Regen und Lichtsensor+Auffahrwarnsystem
FE10 LED-Tagfahrleuchten Citroen
KL10 Graue Lüftungsdüsen Armaturenbrett
MN0417 1. und 2. Wohnraum-Batterie Lithium 12,8V-100AH TAB
MZ3903 Markise Weiss
MZ4401 Solarfolie 150 W für weißes dach
PR01 Nebelscheinwerfer vorne Citroen
VH04 Lenkrad und Schalthebel in Leder
EPD

LPD

SPARD

Kg. 3.0

Gesamtpreis Einzeloptionen: CHF 1’890.00

Pack "SAFETY" Citroën

Ersparnis: CHF 2’570.00

OPT. PACK VAN CITROËN

Pack Ready to GO Kg. 15.3

Gesamtpreis Einzeloptionen: CHF 7’470.00
Listenpreis Pack: CHF 4’900.00

Listenpreis Pack: CHF 1’540.00
Ersparnis: CHF 350.00

Sonderaktion mit Citroën-Chassis



Importeur: ADRIA MOBIL Schweiz GmbH Tel.:   +41 (0) 32 374 41 00
Erlenstrasse 27 Fax:   +41 (0) 32 374 41 01
CH-2555 Brügg / BE Email: info@adria-mobil.ch

Facebook:      www.facebook.com/AdriaMobilSchweiz
Web:  ch-de.sun-living.com
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